CZE-NE-KA Fundacja Przyjaźni Ludzi i Zwierząt

Sportowy Klub Psów Zaprzęgowych CZE-NE-KA

XXI  W Y Ś C I G I     P S I C H    Z A P R Z Ę G Ó W   JESIEŃ    2010
9 – 10 październik 2010-10-12
WYNIKI
	miejsce
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	Nr start
	klasa
	Imie Nazwisko
	Kraj
	klub
	l.psow
	rasa
	 I bieg
	II bieg 
	
	 RAZEM
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	 
	
	
	
	 
	
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	18
	D-0
	Krzysztof Żygadło
	PL
	CZE-NE-KA 
	2
	NR
	14,31
	18
	
	32,31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	10
	S.C.-1
	Joanna Gontarska
	
	GREY
	1
	NR
	12,41
	11,1
	
	23,51
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	
	 
	
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	
	 
	
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 1
	6
	BJ-M
	Sławomir Śnigier
	
	GREY
	1
	SH
	7,31
	7,11
	
	14,42
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 2
	5
	BJ-M
	Grzegorz Janczewski
	
	GREY
	1
	wyżeł
	7,31
	7,26
	
	14,57
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 3
	4
	BJ-M
	Piotr Bryzek
	
	CZE-NE-KA 
	
	SH
	7,53
	8,39
	
	16,32
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 4
	11
	BJ-M
	Michał Ners
	PL
	
	1
	SH
	8,28
	9
	
	17,28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 5
	24
	BJ-M
	Krzysztof Zajdel
	PL
	CZE-NE-KA 
	1
	AM
	8,57
	9,11
	
	18,08
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 6
	14
	BJ-M
	Mateusz Ścisłowski
	
	CZE-NE-KA 
	
	 
	16,15
	16,5
	
	33,05
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	
	 
	
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 1
	15
	BJ-K
	Małgorzata Rychwalska
	PL
	Biały Kieł
	
	 
	6,11
	6,27
	
	12,38
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 2
	20
	BJ-K
	Joanna Gontarska
	
	GREY
	1
	SH
	8,21
	7,47
	
	16,08
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 3
	12
	BJ-K
	Justyna Gettel
	
	-----
	1
	SH
	10,25
	8,53
	
	19,18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	16
	BJ-K
	Ewa Lenczewska
	PL
	
	1
	SH
	10,54
	0
	
	10,54
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	 
	
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	
	 
	
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 1
	19
	CC-J
	Aleksandra Sowińska 15
	
	
	1
	 
	10,38
	11
	
	21,38
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 2
	3
	CC-INT
	Anna Bryzek
	
	CZE-NE-KA 
	1
	 
	19,49
	16,43
	
	36,32
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 3
	21
	CC-INT
	Zuzanna Drzewek
	
	CZE-NE-KA 
	1
	AM
	28,29
	37,19
	
	65,48
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	
	 
	
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 1
	22
	CC-M
	Aleksander Dziarmakowski
	PL
	
	1
	S
	14,58
	15,05
	
	30,03
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 2
	7
	CC-M
	Krzysztof Żygadło
	PL
	CZE-NE-KA 
	1
	AM
	15,28
	14,42
	
	30,1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 3
	13
	CC-M
	Leszek Giera
	PL
	CZE-NE-KA 
	1
	SH
	19,2
	24
	
	43,2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 1
	9
	CC-INT
	Michał Mazur N
	PL
	CZE-NE-KA 
	1
	LAB
	11,57
	11,55
	
	23,52
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 2
	17
	CC-INT
	Sebastian Tuchowski N
	PL
	CZE-NE-KA 
	1
	SH
	17,27
	18,35
	
	36,02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	
	 
	
	 
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	27
	BJ-PK
	Katarzyna Zamana
	PL
	
	1
	G
	0
	9,03
	
	9,03
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	26
	CC-PK
	Rafał Rybak
	PL
	
	1
	SH
	0
	12,35
	
	12,35
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	25
	CC-PK
	Kasia Gumiela
	PL
	 
	1
	AM
	0
	37,19
	 
	37,19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


PK – poza konkurencją (bieg tylko 2 dnia)

